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Dot. Postępowania nr 4.ZF.TP.BN.2022 pn. Przebudowa ul. Jodłowej i Topolowej w Redzie.

Wyjaśnienia treści SWZ 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1. 
Dotyczy cz. 1 - ul. Jodłowej. Pyt. nr 1 Prosimy o wskazanie, w których miejscach należy zabezpieczyć sieć gazową, ponieważ brak jest takiej informacji. 
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający udostępnia załącznik nr 1 – zabezpieczenie sieci gazowych rurami osłonowymi na planie zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie nr 2. 
Dotyczy cz. 1 - ul. Jodłowej - Jakie należy zastosować rury osłonowe (z jakiego materiału i o jakiej średnicy) dla zabezpieczenia gazociągu DN100? Gazociąg ten jest najprawdopodobniej stalowy, więc koniecznym jest użycie rur stalowych dwudzielnych skręcanych, bo nie można spawać na czynnym gazociągu, co generuje bardzo wysokie koszty. 
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że zabezpieczenie istniejącego gazociągu powinny być zgodne z uzgodnieniami wydanymi przez Pomorską Spółkę Gazownictwa, wytycznymi stosowanymi przez powyższą firmę oraz w oparciu o współpracę z przedstawicielami spółki w trakcie wykonywanej inwestycji.

Pytanie nr 3. 
Dotyczy cz. 1 - ul. Jodłowej. Prosimy o określenie grubości warstw asfaltowych, rodzaju mieszanek min-asf. poprzez załączenie przekroju konstrukcyjnego i specyfikacji technicznych.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2 i 3 umieszczono rysunki konstrukcyjne oraz specyfikację techniczną.

Pytanie nr 4
Dokumentacja projektowa dla ul. Jodłowej zakłada, że na istniejącym podłożu Wykonawca osiągnie moduł odkształcenia wtórnego powyżej 80 MPa i na tym zbuduje konstrukcję jezdni. Proszę o potwierdzenie, że w przypadku nie osiągnięcia tego parametru i konieczności doprowadzenia podłoża do wymaganego parametru nośności np. za pomocą dodatkowej warstwy stabilizacji Zamawiający uzna te prace jako roboty dodatkowe i zapłaci Wykonawcy dodatkowe wynagrodzenie. Nadmienię, iż jest to parametr niezależny od Wykonawcy i nie może on ponosić odpowiedzialności np. za nieprawidłowe rozpoznanie warunków gruntowych przez projektanta lub też zmianę tych warunków, która mogła nastąpić na przestrzeni czasu.
Odpowiedź nr 4
Zamawiający informuje, że uzna jako roboty dodatkowe wykonanie dodatkowej warstwy stabilizacji podłoża w przypadku nie osiągniecia założonego w dokumentacji projektowej modułu odkształcenia wtórnego.

Pytanie nr 5
Proszę o informację na jaką odległość i w jakiej postaci odwieźć materiały pochodzące z rozbiórki, które stanowią własność Zamawiającego.
Odpowiedź nr 5
Zamawiający informuje, że na etapie kosztorysowania założono odległość do 4 kilometrów od miejsca inwestycji.

Pytanie nr 6
Proszę o sprecyzowanie jaką grubość podbudowy z KŁSM należy wykonać na ul. Jodłowej. W projekcie budowlanym jest mowa o grubości 20cm, natomiast w projekcie wykonawczym o 25 cm.
Odpowiedź nr 6
Zamawiający informuje, że zgodnie z Katalogiem Typowych Nawierzchni Podatnych w oparciu o wierzchnie warstwy bitumiczne grubość podbudowy z KŁSM powinna wynieść 20 cm.

Pytanie nr 7
Proszę o dołączenie do dokumentacji projektowej Specyfikacji Technicznych dla wykonania warstw bitumicznych na ul. Jodłowej.
Odpowiedź nr 7
Zamawiający informuje, że w załączniku nr 3 umieszczono specyfikacje techniczną.

Pytanie nr 8
Jaki okres pielęgnacji terenów zielonych Wykonawca powinien założyć w ramach udzielonej gwarancji?
Odpowiedź nr 8
Zamawiający informuje, że należy uwzględnić okres 1 roku pielęgnacji terenów zielonych.

Pytanie nr 9
Proszę o potwierdzenie, że na oznakowanie cienkowarstwowe obowiązuje roczny okres gwarancji. Kolejne lata stanowią prace utrzymaniowe, które nie należą do obowiązków Wykonawcy w ramach niniejszego zadania.
Odpowiedź nr 9
Zamawiający potwierdza, że na oznakowanie cienkowarstwowe obowiązuje roczny okres gwarancji.
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